
水 団 連 発 第 59号

令和４年３月 10 日

会 員 各 位

一般社団法人 日本水道工業団体連合会

会  長 木 股 昌 俊

専務理事 宮 﨑 正 信

名古屋水道展出展募集のご案内について

(日本水道協会 全国会議併設)

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心からお慶び申し上げま

す。また、平素から当連合会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当連合会では、本年 10 月 19 日から３日間、愛知県名古屋市において開催さ

れる日本水道協会主催の「全国会議」と併設して「名古屋水道展」を開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

今回の水道展会場は、ＪＲ名古屋駅から「あおなみ線」で 24分の場所に位置

し、国際展示場関係施設が集合する一角となります。その中でも今回の展示会場

は新設される新第 1 展示館（10 月完成予定）での開催となり、日本最大級の無

柱空間２万㎡のうち半分の 1万㎡を使用した展示会となります。

また、残る 1 万㎡を日本水道協会主催の全国会議、総会及び昼食会場の一部

として使用され、新第 1 展示館会場内で全国会議等と水道展の同時開催となり

ます。

つきましては、別添の「名古屋水道展出展募集要領」をご覧いただき、出展に

つきましてご検討をいただきたいと存じます。

※ なお、募集にあたり今後の新型コロナウィルスの感染状況から、出展募集後

に中止や変更となることもありますので、予めご了解の上、ご検討ください。

水団連事務局


